
 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

1 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 
 
Direzione-Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 
Responsabile: avv Marta Sevi 
 
Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 
 
Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 

 

 

 
 
 
 
Oggetto:  COMPOSIZIONE COMMISSIONE SCIENTIFICA DI ATENEO. 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 799 – 2025, prot. n. 24558 – II/2 del 24.04.2025, relativo al 

conferimento delle deleghe rettorali a professori e ricercatori 

dell’Università degli Studi di Foggia, con il quale il prof. Massimo 

CONESE è stato nominato delegato rettorale alla Ricerca e la 

prof.ssa Mariantonietta FIORE è stata confermata delegata rettorale 

alle Relazioni Internazionali, con decorrenza dal 24.04.2025 e sino 

alla scadenza del mandato rettorale; 

VISTO il D.R. n. 2029 - 2024, prot. n. 56562 – II/16 del 23.10.2024, relativo 

alla composizione vigente della Commissione Scientifica di Ateneo, 

DECRETA 

la composizione della Commissione Scientifica di Ateneo è la seguente: 



 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

2 
 

1. CONESE Massimo Delegato del Rettore alla Ricerca - con funzioni di 

Presidente (con decorrenza dal 24.04.2025 e sino alla 

scadenza del mandato rettorale); 

2. FIORE Mariantonietta Delegato del Rettore alle Relazioni Internazionali (con 

decorrenza dal 23.05.2023 e sino alla scadenza del 

mandato rettorale); 

3. DEROSSI Antonio Docente dell’Area Agraria (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 29.10.2024); 

4. FORNARELLI Francesco Docente dell’Area Agraria (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 29.10.2024); 

5. FANELLI Viviana Docente dell’Area Economica (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 29.10.2024); 

6. MAGLIOCCA Pierpaolo Docente dell’Area Economica (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 29.10.2024); 

7. COLAIACOVO Guido Docente dell’Area Giuridica (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 23.01.2024); 

8. CUOCCI Valentina Vincenza Docente dell’Area Giuridica (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 17.06.2024); 

9. CINNELLA Gilda Docente dell’Area Medica (per il quadriennio 2023-

2027 con decorrenza dal 23.10.2023); 

10. LASALVIA Maria Docente dell’Area Medica (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 29.10.2024); 

11. GOFFREDO Roberto Docente dell’Area Umanistica (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 29.10.2024); 



 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

3 
 

12. LADOGANA Manuela Docente dell’Area Umanistica (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 29.10.2024). 

 

 

 

                 IL RETTORE 

          prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2025-05-07T11:54:18+0200
	LORENZO LO MUZIO




